

Jacobsens Ejendom ApS
Elmevej 22, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 32 43 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Kennet Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsens Ejendom ApS Elmevej 22 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 40 32 43 48
	Hjemsted: Vamdrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennet Jacobsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Jacobsens Ejendomme ApS, Vamdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.552 kr. mod 23.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-4.985
Indtægt af kapitalinteresse	44.088	28.258
Øvrige finansielle omkostninger	-536	-259
Resultat før skat	38.552	23.014
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.552	23.014
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.088	28.258
Disponeret fra overført resultat	-5.536	-5.244
Disponeret i alt	38.552	23.014

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		147.986	103.898
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>147.986</u>	<u>103.898</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>147.986</u>	<u>103.898</u>
Aktiver i alt		<u>147.986</u>	<u>103.898</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.985	53.897
Overført resultat		<u>-18.757</u>	<u>-13.221</u>
Egenkapital i alt		<u>129.228</u>	<u>90.676</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til kapitalinteressere		<u>14.758</u>	<u>9.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.758</u>	<u>13.222</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.758</u>	<u>13.222</u>
Passiver i alt		<u>147.986</u>	<u>103.898</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	25.639	-7.977	67.662
Resultatandel	0	28.258	-5.244	23.014
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	53.897	-13.221	90.676
Resultatandel	0	44.088	-5.536	38.552
	50.000	97.985	-18.757	129.228
